图4
t
(s) 104
4
2
103
4
2

A
预期电流
订货须知
购买时请注明名称、型号、 和数量。基座或熔断体也可分开订购。
如：熔断体RT19-16/16A 1000只，底座RT19-16 1000只。也可写成：熔断器RT19-16/16A 1000套；
    熔断体RT19-50/32A 8000只。底座RT19-25 600只。
熔断体额定电流
RT19系列有填料封闭式管圆筒形帽熔断器
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 252
熔断体外形及安装尺寸

A
预期电流
订货须知
购买时请注明名称、型号、 和数量。基座或熔断体也可分开订购。
如：熔断体RT19-16/16A 1000只，底座RT19-16 1000只。也可写成：熔断器RT19-16/16A 1000套；
    熔断体RT19-50/32A 8000只。底座RT19-25 600只。
熔断体额定电流
RT19系列有填料封闭式管圆筒形帽熔断器
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 252